GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDAÇÃO CECIERJ

SELEÇÃO PÚBLICA DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NOS PROJETOS E AÇÕES

PEDAGÓGICAS DA FUNDAÇÃO CECIERJ E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA

EDITAL EXT-CECIERJ 003/2019 – PROGRAMA TEC RJ

ADITAMENTO Nº 1

A Diretoria de Extensão da Fundação Centro de Ciências e Educação Superior do
Estado do Rio de Janeiro – Fundação CECIERJ, no uso de suas atribuições legais, retifica
o anexo III (QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS TP2 POR UNIDADES) e o anexo IV
(ENDEREÇO DAS UNIDADES DA FAETEC), que passam a ter a seguinte redação:

Anexo III

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS TP2 POR UNIDADES

UNIDADES

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22

ETEJLN 1 1 1 1 1 1 1 1 - - 1 1 1 1 1 1 - - -

ETEJK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - -

ETEMMMT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - -

ETEOT 1 1 1 1 1 1 1 1 - - 1 1 1 1 1 1 - - -

ETESC 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - -

Faetec - Quintino - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 1

Faetec -
Marechal
Hermes

- - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 1

Faetec - Silva
Jardim - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 -

Faetec -
Teresópolis - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 -

Faetec - Macaé - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 -

Faetec Nova
Iguaçú - Unidade
Austin

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 1

Faetec
Petrópolis -
Unidade
Cascatinha

- - - - - - - - - - - - - - - - - - 1

Faetec Volta
Redonda - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1

Anexo IV

ENDEREÇO DAS UNIDADES DA FAETEC

Unidades do FIC Programação Mobile com Android Studio

 FAETEC Quintino
Rua Clarimundo de Melo, 847 – Quintino Bocaiúva – Rio de Janeiro/RJ

 FAETEC Marechal Hermes
Rua Xavier Curado, s/nº – Marechal Hermes – Rio de Janeiro/RJ

 FAETEC Nova Iguaçu - Unidade Austin
Estrada de Austin S/N - Cacuia - Nova Iguaçu

 FAETEC Petrópolis - Unidade Cascatinha
Estrada Machado Fagundes no. 326 Cascatinha

 FAETEC Volta Redonda
Rua mil e quinze s/n Volta Grande II - Volta Redonda - RJ